CÂMARA MUNICIPAL n¡ LIMEIRA no OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Oficio n°. 010/2020 - GPC

Limeira do Oeste - MG, 22 de janeiro de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor P70U0n°
Pedro Socorro do Nascimento
Prefeito do Município de
LIMEIRA DO OESTE-MG

Senhor Prefeito,

Solicito que Vossa Excelência envie a esta Casa de Leis as

informações contábeis referentes à Receita Corrente Líquida exercício 2019, de
janeiro a dezembro, para que possamos transmitir os dados ao SICONFI.

Atenciosamente,

.í

CLAYTON TOM DE QUEIROZ
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria@Iímeiradooeste.cam.mg.gov.br